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Międzyregionalny Program "Derby Artystyczne"
BIURO ORGANIZACYJNE - Instytut DeArte
www.derby.arte.info.pl

Kraków-Chrzanów,  4.04.2025 r.

ZAPROSZENIE
do udziału w wystawie dla młodzieży szkół średnich

Organizatorzy Międzyregionalnego Programu "Derby Artystyczne", edycja 2025, realizowanego
w ramach Projektu "Integracja Sztuki" zapraszają młodzież szkół średnich, do udziału w Ogólnopolskiej
wystawie malarstwa młodzieży pt. "Beatlesi - inne spojrzenie", połączonej z konkursem, a realizowanej
w ramach Projektu Artystycznego pn. "John Lennon i inni...".

Wystawa odbędzie się w Chrzanowie, w przestrzeniach wystawienniczych obiektu Miejskiej
Biblioteki Publicznej, zainaugurowana będzie w dniu  6 czerwca b.r.  i potrwa ponad 2,5 miesiąca do dnia
30 sierpnia b.r.
Inauguracja wystawy połączona będzie z organizacją "Kawiarenki Artystycznej" i okolicznościowym
koncertem artystycznym z przebojami zespołu The Beatles, w wykonaniu zaproszonych młodych
artystów.

Do wystawy propozycje prac mogą zgłaszać autorzy (uczniowie) indywidualnie, lub zgłoszenia mogą być
robione grupowe przez szkoły, placówki kultury lub organizacje pozarządowe.
Autorzy mogą zgłosić 1 lub 2 prace związane z tematem wystawy. Podczas wystawy odbędzie się kon-
kurs, w którym organizatorzy przewidują nagrody i wyróżnienia. Między innymi prace nagrodzone
w konkursie, będą pokazane na dodatkowej wystawie towarzyszącej realizacji koncertu "Polska młodzież
śpiewa Beatlesów".

Propozycje prac do wystawy w wersji elektronicznej należy zgłaszać w terminie do dnia
27.05.2025 r., do godziny 24.00. Po otrzymaniu potwierdzenia zakwalifikowania prac, prace należy
przesłać do miejsca realizacji wystawy do dnia 4 czerwca 2025 r.

Dokładne informacje o wystawie oraz niezbędne druki do pobrania, dostępne są na stronie
informacyjnej wystawy pod adresem "www.derby.arte.info.pl/wystawamlodziezy".
Dostępny jest tam również film, pokazujący przykładowe prace zrobione przez młodzież z 4 Liceum
Ogólnokształcącego w Olkuszu, jakie pokazywane były w grudniu 2024 roku na wystawie w ramach
organizacji w Olkuszu "Wieczoru Pamięci Johna Lennona". Prace te będą też prezentowane na przygo-
towywanej wystawie ogólnopolskiej w Chrzanowie.

Zainteresowane osoby lub instytucje, prosimy o zapoznanie się z materiałami.
./.
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         Serdecznie zapraszamy młodzież szkół średnich do udziału w tej wystawie i konkursie oraz do
zapoznania się z twórczością jednej z najsłynniejszych grup muzycznych w historii muzyki rozrywkowej
- zespołem The Beatles.

Kontakt w sprawach  wystawy:

1. Biuro Organizacyjne Programu "Derby Artystyczne" - Instytut DeArte
e-mail: derbyartystyczne@interia.pl  lub telefonicznie:  +48 733-572-568  (w godz. 10.00-16.00)

2. Miejska Biblioteka Publiczna w Chrzanowie - Dział Promocji i Upowszechniania Czytelnictwa
ul. Władysława Broniewskiego 10C, 32-500 Chrzanów
tel. 32 763 27 55  (w godz. 9.00 - 16.00),  e-mail:  promocja@biblioteka-chrzanow.pl

Z poważaniem

Z up. Kierownictwa Programu

Małgorzata Siemdaj
Asystent

Otrzymują:
1 x instytucje wg. rozdzielnika
1 x a/a


